О внесении изменений в решения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска

Рассмотрев экспертные заключения Министерства юстиции Мурманской области от
01.04.2011 № 05-03/921-ВП, от 13.04.2011 № 05-03/1082-ВП, протест прокурора от
21.04.2011 № 3-389в-11, заслушав заключение постоянной комиссии Совета депутатов по
нормативной правовой работе, Совет депутатов

РЕШИЛ:
 1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 22.02.2011 № 20-2719 «О

принятии Положения «О порядке назначения, выплаты и финансирования пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в ЗАТО г. Заозерске
Мурманской области» следующие изменения:

 пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее Решение вступает в силу
после его официального опубликования.».

2. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 22.02.2011 № 20-2722 «О
принятии Порядка ведения Реестра муниципальных служащих ЗАТО г. Заозерска
Мурманской области» следующие изменения:

 пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее Решение вступает в силу
после его официального опубликования.».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

Заместитель Председателя                                                                    В.А. Шикин

26 апреля  2011 года № 23-2757

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

23 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
26 апреля 2011 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е